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10.04.2016 05:49:18 B-Jugend 2002 Damendegen

Modus des Wettbhewerbs

es gibt 6 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 6 Fechter

1 Runde/n von 6

verschieben nach : Nation, Verein
6 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 6 fechter

Direktausscheidung
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B-Jugend 2002 Damendegen

Fechter (alle, alphabetisch - 6)

NAME Vorname

KAPPLER Katharina
MALIES Jette

ROTH Lucy
SCHMIDT Freya
VOGEL Leona
ZOSEL Amelie

Verein

SV MEDIZIN BAUTZEN
FSV GORLITZ

MEDIZIN BAD ELSTER

FC LEIPZIG

FECHTCLUB RADEBEUL
TUS OSTERBURG WEIDA

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER

Jahrgang

25/3/2002
13/1/2002
4/9/2002
9/6/2002
29/1/2002
23/5/2002
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
S/IG Index GT Platz

MALIES Jette FSV GORLITZ 0 |2 |12 |3 |1 0/5 -17 8 6
SCHMIDT Freya  FC LEIPZIG \Y vV |V |V |V 5/5 23 25 1
VOGEL Leona FECHTCLUB RADEBEUL |V |1 vV |V |V 4/5 6 21 2
ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTER vV [1 |4 vV |V 3/5 5 20 3
ZOSEL Amelie TUS OSTERBURG WEIDA |V |0 |3 |3 V3 2/5 -6 14 4
KAPPLER Kathari SV MEDIZIN BAUTZEN vV |0 |1 |0 |2 1/5 -11 8 5
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O Ul WN P

NAME Vorname

SCHMIDT Freya
VOGEL Leona
ROTH Lucy

ZOSEL Amelie
KAPPLER Katharina
MALIES Jette

Verein

FC LEIPZIG

FECHTCLUB RADEBEUL
MEDIZIN BAD ELSTER
TUS OSTERBURG WEIDA
SV MEDIZIN BAUTZEN
FSV GORLITZ

SIG

1.000
0.800
0.600
0.400
0.200
0.000

Index

GT

25
21
20
14
8
8

o oN o oNoNe
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SCHMIDT Freya

Viertelfinale
1 SCHMIDT Freya FC LEIPZIG
SCHMIDT Freya
8
5 KAPPLER Kathari SV MEDIZIN BAUTZEN
ZOSEL Amelie
4 ZOSEL Amelie TUS OSTERBURG WEIDA 9/8
3 ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTER
ROTH Lucy
6 MALIES Jette FSV GORLITZ 10/5

VOGEL Leona

FECHTCLUB RADEBEUL

VOGEL Leona

10/5

VOGEL Leona

VOGEL Leona

10/6

10/9
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz

DO W WwWwN -

NAME Vorname

VOGEL Leona
SCHMIDT Freya
ROTH Lucy

ZOSEL Amelie
KAPPLER Katharina
MALIES Jette

Mitteleuropéaische Meisterschaften
B-Jugend 2002 Damendegen

Verein

FECHTCLUB RADEBEUL
FC LEIPZIG

MEDIZIN BAD ELSTER
TUS OSTERBURG WEIDA
SV MEDIZIN BAUTZEN
FSV GORLITZ

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER




